

Riel Sikring ApS

Bornholmsvej 5, 9670 Løgstør

CVR-nr. 36 40 05 36

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Dirigent:

.....
Sonny Märcher Ravn Ibsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Riel Sikring ApS
Adresse, postnr., by	Bornholmsvej 5, 9670 Løgstør
CVR-nr.	36 40 05 36
Stiftet	7. oktober 2014
Hjemstedskommune	Vesthimmerland
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Märcher Ravn Ibsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alarmmontering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 332.936 kr. mod et underskud på 89.680 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 885.195 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2021, der dog bl.a. vil være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	1.350.287	-25.188
2	Personaleomkostninger	-795.799	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-32.533	-11.000
	Resultat før finansielle poster	521.955	-36.188
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-65.779	-42.691
3	Finansielle indtægter	3.099	8.760
4	Finansielle omkostninger	-49.265	-19.561
	Resultat før skat	410.010	-89.680
	Skat af årets resultat	-77.074	0
	Årets resultat	332.936	-89.680
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-63.345	0
	Overført resultat	396.281	-89.680
		332.936	-89.680

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.467	148.000
		<u>115.467</u>	<u>148.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	695.478	883.706
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	120.000
	Andre tilgodehavender	0	9.536
		<u>695.478</u>	<u>1.013.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.945</u>	<u>1.161.242</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	393.170	346.993
		<u>393.170</u>	<u>346.993</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.320	212.862
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.350	7.000
	Andre tilgodehavender	75.459	11.187
		<u>674.129</u>	<u>231.049</u>
	Likvide beholdninger	401.198	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.497</u>	<u>578.042</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.279.442</u></u>	<u><u>1.739.284</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	461.700	525.045
	Overført resultat	373.495	-22.786
	Egenkapital i alt	885.195	552.259
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.167	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.167	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	134.697
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.643	216.091
	Gæld til associerede virksomheder	681.174	741.113
	Skyldig sambeskatningsbidrag	68.907	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.870	51.618
	Anden gæld	432.486	43.506
		1.386.080	1.187.025
	Gældsforpligtelser i alt	1.386.080	1.187.025
	PASSIVER I ALT	2.279.442	1.739.284

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	525.045	-22.786	552.259
Overført via resultatdisponering	0	-63.345	396.281	332.936
Egenkapital 31. december 2020	50.000	461.700	373.495	885.195

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Riel Sikring ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, og offentlige tilskud som følge af covid-19 pandemien inkl. lønkomensation.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personale omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	734.726	0
Pensioner	50.063	0
Andre omkostninger til social sikring	11.010	0
	<u>795.799</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.449	5.625
Andre finansielle indtægter	650	3.135
	<u>3.099</u>	<u>8.760</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	31.852	2.490
Andre finansielle omkostninger	17.413	17.071
	<u>49.265</u>	<u>19.561</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>163.011</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>163.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		15.011
Afskrivninger		<u>32.533</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>47.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>115.467</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2020	401.352	120.000	9.536	530.888
Afgange	-101.352	-120.000	-9.536	-230.888
Kostpris 31. december 2020	300.000	0	0	300.000
Værdireguleringer				
1. januar 2020	482.354	0	0	482.354
Årets resultat	-70.654	0	0	-70.654
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-16.222	0	0	-16.222
Værdireguleringer 31. december 2020	395.478	0	0	395.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	695.478	0	0	695.478
Navn	Hjemsted		Ejerandel	
Associerede virksomheder				
Riel A/S	Løgstør		50,00 %	
AED 24/7 A/S	Aalborg SV		21,67 %	

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med SMRI Holding ApS som administrationselskab. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for 2020 for administrationselskabet, SMRI holding ApS, CVR-nr. 35 22 61 09. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til banker, er der givet fordringspant af en nom. værdi af 500 t.kr. Gælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne pr. 31. december 2020 udgør 1.584 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sonny Märcher Ravn Ibsen

Direktion

På vegne af: Riel Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456508892796

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-08 04:40:21Z

NEM ID 

Sonny Märcher Ravn Ibsen

Dirigent

På vegne af: Riel Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456508892796

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-08 04:40:21Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-07-08 05:39:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FJUPJ-VHGMU-YUL8V-0IDX8-D1E7L-QUE05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>